08/03/2022 13:40 SEI/TRF1 - 15186815 - Portaria

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16438451&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

PORTARIA 4/2022

Resultado preliminar da prova objetiva realizada em 06/03/2022, referente
ao processo seletivo para estagiário da Subseção Judiciária de Tucuruí.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO ESTÁGIO REMUNERADO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TUCURUÍ, no
uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo Administrativo 0000696-
28.2022.4.01.8010;

RESOLVE:
Divulgar o resultado preliminar da prova objetiva realizada em 06/03/2022, referente ao

processo seletivo para estagiário da Subseção Judiciária de Tucuruí.

Resultado Preliminar Ampla Concorrência em Ordem Alfabética
Número de Inscrição Nome do Candidato(a) Pontuação

08 Adrielle Maria Santos de Sousa 22
01 Davi de Almeida Barbosa 21
38 Felipe Rocha Silva 25
12 Viviane Bianca Viana Oliveira 18

Raffael de Santana Lima
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Raffael de Santana Lima, Analista Judiciário, em
08/03/2022, às 13:03 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 15186815 e o código CRC 62DA83E8.

Rua Um, n. 51, 2º Piso - Bairro Jardim Marilucy - CEP 68459-490 - Tucuruí - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/

0000696-28.2022.4.01.8010 15186815v3